
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4 

имени гвардии старшего лейтенанта Бережного Игоря Юрьевича 
с. Правокумского Советского района» 

(МОУ «СОШ № 4 им. И. Ю. Бережного с. Правокумского»)

ПРИКАЗ

19.08.2024 г. № 193
с. Правокумское

«Об организации работы по утилизации излишне приготовленной продукции 
и создании комиссии»

Руководствуясь методическими рекомендациями по организации и контролю 
качества питания детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2024- 2025 учебный год постоянно действующую 
комиссию по утилизации излишне приготовленной продукции по 
непредвиденно возникшим обстоятельствам в следующем составе:

Председатель - Мишинева О.Ю - Зам. директора по ВР
Члены комиссии:
1. Гасанова Ю.А.-ответственная по питанию;
2. Тютюнникова О.А. - повар;
3. Саликова Е.В. - кладовщик;
4. Воротынцева Е.С. -член родительского комитета.

те.

2.Членам комиссии обеспечить работу комиссии.
3. Классным руководителям 1-4 классов обеспечить учет

С приказом ознакомлены:

О.В.Радочинская


